微法8 2019年8月27日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115

金华市融典资产管理有限公司与谢珏债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金华市融典资产管理有限公司与谢珏签署的《债权转让协议》，金华市融典资产管理有限公司已将其对下列债务

人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权（包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及
转让方已经缴纳的诉讼费、保全费等）依法转让给谢珏。金华市融典资产管理有限公司与谢珏联合公告通知各债务人及
担保人以及其他相关各方。谢珏作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向谢珏履

行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告 。
金华市融典资产管理有限公司

谢珏
2019年8月 27日

金华市融典资产管理有限公司 联系人：张先生 联系电话：13018957986 地址：浙江省金华市婺城区双龙南街1452号
2楼

谢珏 联系电话：13777545555 地址：浙江省武义县桐琴镇梅坞塘大路10号
注：1、本公告清单列示暂计至2017年8月30日的贷款本金余额，借款人和 担保人应支付给谢珏的利息按借款合同、

担保合同 及中国人民银行的有关规定计算。 2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事 主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。 3、清单中“担保人”包括保证人、抵押
人、出质人，担保人的担保范围以签 署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保 人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

借款人

浙江奥克健身器材有限公司

借款合同编号

14212013281318

担保人

浙江翔鸿机械有限公司、章胜、应洁

担保合同编号

ZB1421201300000020、ZD1421201300000200

截至2017年8月30日债权本金余额（单位：元，币种：人民币）

18000000.00

微世相

@人民网
（人民网法人微博）

近日，重庆綦江区纪委监委查处

复兴村原党支部书记罗玉良骗取低

保案。2009年，罗玉良为骗取低保，

将儿子身份证户口本的复印件出生

年份“1983”的“8”用“5”粘贴覆盖，

把儿子年龄改为1953年，比自己还

大三岁。最终，罗玉良被给予留党察

看两年处分，为罗玉良骗取低保提供

帮助的相关人员均已另案处理。

村支书篡改儿子年龄骗低保
改得比自己还大3岁

微视野

微感动微聚焦

微关注

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，部分香港市民在香港电

台门口，举行抗议香港媒体不公报

道的游行活动，认为“他们只聚焦警

察的一举一动，却不报道暴徒的暴

力行为”。一位大叔激动表示，永远

反对暴力，希望年轻人能醒醒，并质

疑“戴着口罩和面具就是法律吗？”

香港市民激动斥责涉港不公报道：
“他们只聚焦警察的一举一动，
却不报道暴徒的暴力行为。”

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，台湾电视“名嘴”黄世聪

在收到来自大陆的两箱榨菜后“画

风突变”，在节目中突然开始“吹捧”

大陆的“北斗卫星系统”：范围大又

精准，超过GPS成为“霸主”。网友：

吃了榨菜就要讲大实话。此前，黄

世聪在一档台湾政论节目中称，大

陆人“连榨菜都吃不起”，引发两岸

网友群嘲。

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

近日，海南交警羊家衍在执勤

时，看到一学生骑车摔倒，女孩的手

脚都被磨破出血，他抱起女孩，将她

送到附近医院。第二天，羊家衍执勤

结束准备回到警车上时，发现警车

被“贴条”了。原来是摔倒受伤女孩

写来的感谢信，这让他十分感动。

他说：“感觉到我们做的一切都是值

得的！”

@北京晚报
（北京晚报官方微博） 再过几天，各大高校就要迎来

2019级研究生新同学。最近，清华

大学等高校公布今年的新生大数

据。据悉，今年清华新生年龄跨度40

岁以上，最小的硕士生年仅18岁，最

小的博士生年仅17岁。

扔汽油弹、扔砖头、照激光……
香港荃湾示威活动升级，
36名暴徒被捕

@环球网
（环球网微博）

8月25日，香港“荃葵青”示威

活动中，一些极端暴力示威者与警

方发生激烈冲突，有暴徒向警员投

掷汽油弹、砖头，并用激光蓄意伤害

警员，造成15名警员受伤，被送往

医院救治。26日凌晨，警方召开新

闻发布会，对这些极端暴力行径予

以最严厉谴责，并宣布逮捕36人，

其中包括29名男子和7名女子。

台湾“榨菜哥”称北斗卫星比GPS好用：
范围大又精准

警车被贴条了
警察却说：我很感动

“00后”开始读博了！
清华今年最小博士生17岁